PAGE
2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2024 № 795
г. Окуловка

О проведении аукциона в электронной форме

В соответствии со ст. 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», и представленных документов, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести   11 июля  2024 года в 11 час. 00 мин.   открытый по составу участников аукцион в электронной форме на право заключения договора  аренды земельных  участков:

               ЛОТ №1

               земельный участок,  расположенный по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский район, Турбинное сельское поселение, д. Горнешно, ул. Озерная, з/у 11б,  площадью 1577 кв.м.,  с кадастровым номером 53:12:1514001:458, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), категория земель – земли населённых пунктов;

                ЛОТ №2

               земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский район, Турбинное сельское поселение, д. Горнешно, ул. Озерная, з/у 30а,  площадью 783 кв.м.,  с кадастровым номером 53:12:1514001:457, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), категория земель – земли населённых пунктов;
2. Утвердить извещение о проведении открытого по составу участников аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка, установив в нем время, место и порядок проведения аукциона, сроки подачи заявок на участие в аукционе, порядок внесения и возврата задатка, величину повышения начальной цены предмета аукциона («шаг аукциона»), а также иные сведения, подлежащие указанию в извещении.
  3. Утвердить состав аукционной комиссии:

	Алексеев В.Н
	заместитель Главы администрации                               муниципального района, председатель комиссии;

	Евсеева С.В.

Андреева Е.П.
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Степанов А.Л.

Смородкина Г.А.

	зав. отделом строительства, градостроительства и архитектуры администрации муниципального района;

ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района.

	Шоломова Е.А
	начальник правового управления администрации муниципального района.

4. Разместить на официальном сайте  Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru), в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района», на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» (http://okuladm.ru/.) извещение о проведении открытого по составу участников  аукциона на право  заключения договора аренды земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления.

Первый заместитель Главы
администрации  района    В.Н. Алексеев
лс

№0795-п

3,0